Бюджетное учреждение культуры Вологодской области
"Центр народной культуры"

Анкета по итогам вебинара
«Роль проектных практик в реализации творческих инициатив»
18 мая 2020 года

В связи с проведением независимой оценки качества работы государственных учреждений, оказывающих услуги в сфере культуры и условиях дистанционного обучения, просим Вас оценить деятельность ЦНК по следующим показателям:
1. Удовлетворены ли Вы формой дистанционного проведения вебинара «Да» «Нет» (Указать причину) ____________________________________________________________________________

2. Ваши предложения по тематике следующего вебинара____________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
3. Удовлетворены ли Вы качеством содержания вебинара «Да» «Нет» (Указать причину)
_____________________________________________________________________________________
4. Удовлетворены ли Вы качеством технического обеспечения проведения вебинара (удобство пользования сервисом, сложность использования сервисом, качество связи, звука и изображения)
«Да» «Нет» (Указать причину)
_____________________________________________________________________________________

Подпись участника вебинара _______________